PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
 09-10  октября 2019 г.                                                                    № 14-06-05
О корректировке сметы доходов-расходов

Профсоюза на 2019 год

Президиум Центрального совета профсоюза  работников  Российской академии наук  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Провести корректировку  Сметы доходов-расходов Профсоюза на 2019 год по следующим статьям:

          УМЕНЬШИТЬ:

1.  Обеспечение работы Контрольно-ревизионной комиссии - на 80 тыс. руб.
2.  Материальная  помощь   - на   50 тыс. руб.

3.  Социальные выплаты      - на 100 тыс. руб.

          УВЕЛИЧИТЬ:
1.   Премирование членов профсоюза - на  70 тыс. руб.
2.   Расходы на командировки              - на  80 тыс. руб.
Председатель  профсоюза                                                         В.П. Калинушкин